
GPX Raiffeisen - BezirksR
SLALOM SPECIALE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FEA0010 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° 56500
COD. ORGANIZZATORI 03736 NOME SOCIETA' AST LATEMAR
LOCALITA' NOVA PONENTE DATA 4/ 1/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 23518 NOME PISTA DORFLIFT
ARBITRO PARTENZA 1523 m
DIRETTORE DI GARA PICHLER S. 31770 ARRIVO 1399 m

DISLIVELLO 124 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/137/AA/A
19/137/AA/A

TRACCIATORE FRANZELIN D. GURNDIN N.
APRIPISTA - A - PICHLER S. - A - PICHLER S.

- B - KAFMANN J. - B - KAFMANN J.
- C - MAJOR M. - C - MAJOR M.

NUMERO DI PORTE 50 48 49 48
ORA DI PARTENZA 17.30 20.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 691033 STUFFER Laura 275.54 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
2 711218 GASSER Sophie 287.55 2013 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ......... .........
3 73348 WIEDENHOFER Chiara Marianna 273.45 2013 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ......... .........
4 670483 PARISI Greta 268.95 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
5 72335 MAYRHOFER Lara 238.60 2012 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ......... .........
6 690955 LARDSCHNEIDER Karin 290.20 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
7 672245 PROFANTER Greta 262.38 2012 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
8 705036 TINKHAUSER Vicky 290.28 2013 AA 00749 ASC PLOSE ......... .........
9 660883 MANCIN Sofia 259.51 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........

10 707366 RANDON Sofia 255.25 2013 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
11 673627 TROCKER Julia 221.81 2012 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
12 668417 ANDREETTO Greta 250.00 2013 AA 00563 SC FANA ......... .........
13 691031 INSAM Giulia 268.03 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
14 686412 UEBERBACHER Noemi 287.56 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
15 720983 MANTOVANI Greta 258.49 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
16 673637 HOFER Lena 297.73 2012 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
17 678345 VARESCHI Arianna 306.45 2013 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
18 682725 BRUNNER Maja 307.23 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS ......... .........
19 728813 DI CARLANTONIO Nadine 309.41 2013 AA 00749 ASC PLOSE ......... .........
20 73278 THALER Lea 317.16 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
21 674292 KOSTNER Nives 321.58 2013 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
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22 680971 MASNOVO Eleonora Marie 322.78 2013 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
23 721879 RABANSER Greta 337.86 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
24 679703 LEITNER Mavie 345.03 2013 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
25 706906 MESSNER Ilvy 358.86 2013 AA 00772 ASV VILLNOESS ......... .........
26 674930 VIKOLER Jara 370.04 2012 AA 01645 ASV FELDTHURNS ......... .........
27 673194 LUNGER Eva 375.09 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
28 685162 DEMETZ Anna 397.61 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
29 686674 PROSCH Johanna 2012 AA 00749 ASC PLOSE ......... .........
30 675547 NEUMAIR Johanna 2013 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
31 745568 DEMETZ Giulia 2013 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
32 689069 LECHNER Viktoria 2012 AA 00749 ASC PLOSE ......... .........
33 685615 SCHENK Mia 2012 AA 00749 ASC PLOSE ......... .........
34 663289 KASSLATTER Anna Sophia 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
35 662011 SANTINI Emma 2013 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
36 715409 GRUBER Julia 2013 AA 00749 ASC PLOSE ......... .........
37 676616 TOMASI Maria 2013 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........

U14 RAGAZZI - MASCHILE

38 684895 KELDER Robin 240.00 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
39 660964 WANKER Luis 350.23 2013 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
40 673635 VIKOLER Lukas 276.21 2012 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
41 73027 MITTERHOFER Marc 276.21 2012 AA 01003 ASC PETERSBERG ......... .........
42 678349 MAGONI Elias 250.00 2013 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
43 660795 AUER Rene 288.44 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
44 684903 BURGER Filip 278.20 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
45 673197 CERVINEK Vojtech 307.39 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
46 682542 VERONESI Nicolo' 351.33 2013 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
47 660735 NEULICHEDL Leo 243.40 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
48 661230 KOEHL Lukas 253.91 2012 AA 01003 ASC PETERSBERG ......... .........
49 690481 AMBACH MUSSNER Matthias 270.66 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
50 657876 SOSI Alessandro 264.98 2012 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
51 73014 KAFMANN Florian 294.85 2012 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ......... .........
52 683744 RIEDER Dennis 280.86 2013 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
53 676637 FINK Samuel 352.18 2013 AA 00749 ASC PLOSE ......... .........
54 663292 PICHLER Lukas Magnus 356.76 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
55 671226 ROMANO Francesco 358.21 2012 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
56 681380 GROSS Anton 370.90 2012 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
57 671190 MANTINGER Gabriel 2013 AA 00772 ASV VILLNOESS ......... .........
58 723013 GIANNO Christiano 2013 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
59 685617 PROSCH Elias 2013 AA 00749 ASC PLOSE ......... .........
60 699804 DELLANTONIO Nicolas 2013 AA 00974 LAIVES-LEIFERS ......... .........
61 690479 COMPLOI Simon 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
62 690475 SENONER Max 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
63 660007 PUTZER Lukas 2013 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
64 675440 PLANK Lukas 2013 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
65 732463 VOZHZHOV Dominik 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
66 760571 BENUSSI Francesco 2013 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
67 713617 OLIVIERO Alessandro 2013 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
68 688171 PERSEGHIN Francesco 2013 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
69 691354 PICCOLRUAZ Mattia 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
70 684911 FLECKINGER David 2013 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
71 72368 GASTEIGER Lukas 2012 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
72 671618 SANTA Moritz 2013 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
73 699546 MITTERMAIR Niklas 2013 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

74 661097 PUTZER Lea 219.14 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
75 68348 KERSCHBAUMER Nika 242.45 2010 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
76 90532 MIRIBUNG Francesca 199.89 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
77 69683 BRUNNER Vicky 250.95 2010 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
78 68259 PIOK Annalena 241.96 2010 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
79 68716 STOFNER Magdalena 252.75 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ......... .........
80 71573 MAHLKNECHT Hannah 185.55 2011 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
81 684862 OBERHOFER Anna 223.12 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
82 675542 OBERHUBER Emma 233.32 2011 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
83 68534 GSCHLIESSER Carmen 222.44 2010 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
84 673708 WELPONER Melissa 215.00 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
85 666529 FERRARI Ludovica 251.56 2011 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
86 71356 KOSTNER Gloria 182.04 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
87 672105 MALFERTHEINER Lisa 244.18 2010 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
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88 72036 INSAM Vicky 208.08 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
89 664361 PUNTSCHER Ines 263.63 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
90 67767 DEMETZ Denise 264.94 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
91 662587 SCHOELZHORN Lena 269.96 2011 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
92 71942 KARBON Marie 274.29 2011 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
93 713149 KLOTZ Holly Olivia Julia 301.61 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
94 668683 DE CARLI Ginevra 308.73 2011 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
95 67669 STOETTER Leni 313.06 2010 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
96 671021 PERGHER Tamara 319.37 2011 AA 00563 SC FANA ......... .........
97 684966 LA STELLA Aurora 338.17 2011 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
98 70000 ANDREETTO Anna Sofia 348.75 2010 AA 00563 SC FANA ......... .........
99 69224 ORRU' Linda 349.84 2010 AA 00563 SC FANA ......... .........

100 679295 BIANCARDI Margherita 2010 AA 00529 GSA GROLE ......... .........

U16 ALLIEVI - MASCHILE

101 661172 BERLANDA Francesco 260.61 2011 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
102 70150 PLANK Iven 209.63 2011 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ......... .........
103 71007 THALER Romeo 243.16 2011 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
104 70262 PLANKL Lukas 249.85 2011 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
105 71306 MARTINELLI Simon 216.37 2011 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
106 69063 KASER Simon 215.64 2010 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
107 72127 DEANESI Giovanni 252.29 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
108 68654 GRUBER Samuel 236.88 2010 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
109 660436 VINATZER Mattia 188.63 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
110 70459 PICCOLRUAZ Alan 242.12 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
111 67492 MARTINELLI Julian 255.63 2010 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ......... .........
112 67917 KOSTNER Pascal 215.40 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
113 678308 RABANSER Lukas 205.67 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
114 660112 DE BERNARDI Christian 258.71 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
115 661752 PRINOTH Stefan 213.97 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
116 661763 DEJORI Julian 263.61 2011 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ......... .........
117 657913 MANTINGER Maximilian 273.92 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS ......... .........
118 70397 PISTONO Marc 276.73 2011 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
119 664869 PERKMANN Danny 299.11 2010 AA 02013 SEISER ALM ......... .........
120 71652 PARTACINI Ivan 314.96 2011 AA 01069 RG WIPPTAL ......... .........
121 669542 BONIFATTO Matteo 315.40 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
122 662474 FERRARA Carmine 315.43 2011 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ......... .........
123 71367 BROLL Mattia 322.38 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
124 732049 VEZZOSI Riccardo 325.61 2011 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
125 68419 TRENTADUE Vittorio 329.27 2010 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
126 678000 RIFESSER Adam 340.28 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN ......... .........
127 671042 PRAMSTRALLER Laurin 359.63 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS ......... .........
128 70562 GUERRA Filippo 362.84 2011 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
129 695966 OLIVIERO Lorenzo 2011 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
130 68074 SCORCIA Antonio 2010 AA 00529 GSA GROLE ......... .........
131 678404 BAGUZZI Jacopo 2010 AA 00529 GSA GROLE ......... .........

ESPOSTA ORE: 17.33 LA GIURIA
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